



# همدان پیام

www.HamedanPayam.com

دوشنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۲ • ۳۰ ربيع الاول ۱۴۴۵ • ۱۵ اکتبر ۲۰۲۳  
سال بیستم • شماره ۴۷۰۵ • ۸ صفحه روزنامه • ۱۵۰۰۰ تومان

**مأموریت ساماندهی**  
واقعیت نامسان بانکهای خصوصی  
و تکیس نامعلوم آنها بر اقتصاد کشور  
موضوع تازه ای نیست از دستوران سابق  
تا دستوران فعلی همه از عملکرد بانکهای  
خصوصی کلیه داشته اند.

**شهادی**  
چورقان ترمز  
ذوب فلزات  
را کشید

**فروش**  
گوست  
نصف شد

**ثبت نام قضی**  
داوطلبان نمایندگی  
مجلس  
تا سوم آبان  
ادامه دارد

## همدان در بخش پیوند مغز استخوان ظرفیت های خوبی دارد

به میزبانی کشور هندوستان

# دختران نخبه همدانی در مسابقات جهانی محاسبات ذهنی درخشیدند



«عمارت والا» زیر سایه خورشید و ماه کنج بلوار ارم، می درخشد



شهردار منطقه پنج همدان اعلام کرد  
بافت تاریخی شهر در انتظار  
درآمد پایدار و اقتصاد پویا

## طرح سرشاخه کاری کمک حال حوادث گردو تکانی

وجود دارد که احسار و اثر گذاری آنها به تعامل و همکاری مکانی نیاز دارد.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان تصریح کرد: باغداران از کربله های خاصی که به فست های مختلف بدن گردو تکانه حمل می شود و توسط مهارهایی که برای آن تهیه شده به صورت شامه به ستاخه بر روی نقاط مورد نظر قفل می شود و امکان نکلانند گروهها را فراهم می کند استفاده کنند.

آسیب و تروما لقمه سینه و گردن، ۱۲ نفر تروما و آسیب دست و پا و ۲ نفر از مصدومان دچار ضایعه نامی شدند.

محمدرضا شکرهی گفت: پارسل نیز یک نفر بر اثر سقوط از درخت گردو، فرت و ۸۴ نفر دیگر نیز مجروح و مصدوم شدند.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان بیان کرد: هر ساله افرادی که به شکل سنتی و بدون استفاده از تجهیزات محافظتی به گردو

## شوکت رسانه ها از خبر قتل خالق «اجاره نشین ها» و همسرش

رفت که دیگر مثل فل علاقه مندان و مخالفان را راضی نمی کرد فیلمهای که اگرچه شاید با هدفه شخص و اجتماع مهرجویی ساخته شده اما نظر طرفداران مهرجویی را برآورده نکرده و این تصور را پیش آوردند که شاید دوران اوج او همسو با تاریخ استوری و با پایا رسیده است.

اسما مهرجویی که چند سال پیش می خواست فضای دیگر از مستوری سازد در آستانه همه رزنگی اش فیلم «لیله و لیل» را ساخت که سال گذشته



کمدی سینما را ثبت کرد.

مهرجویی در سال ۹۸ تقسیم به ساخت فیلمی که در هیچ تهیه کننده حاضر به همکاری برای تولید آن نمی شد. وی آن را در فروش موفق نمی داند. مهرجویی که دوست داشت آنچه را که در آن نشان سر داده بسازد برای اولین بار خودش تهیه کننده یک فیلم را برعهده می کرد و این طور می شود که معاون، یکی و به یادمانی ترین فیلمهای مهرجویی و سینمای ایران می شود.

پانور، اسرار، پری، «ایسلام، مانی»، «درخت گلایی»، و مهمان، مانی، دیگر کارهای مهم و شاخص این فیلمساز در دهه ۹۰ و اوایل دهه ۲۰۰۰ بودند تا اینکه سال ۸۵ استوری ساخته شد. فیلمی که در به یادمانی ترین فیلمهای مهرجویی و سینمای ایران می شود.

پانور، اسرار، پری، «ایسلام، مانی»، «درخت گلایی»، و مهمان، مانی، دیگر کارهای مهم و شاخص این فیلمساز در دهه ۹۰ و اوایل دهه ۲۰۰۰ بودند تا اینکه سال ۸۵ استوری ساخته شد. فیلمی که در به یادمانی ترین فیلمهای مهرجویی و سینمای ایران می شود.

فیلمساز جوان ها هر روز مشتاق فیلمسازی می شوند و جلو می آیند. سینما طرح مردم است و برای همین این همه سینما در سالهای اخیر ساخته شده است. هر چند جای افسوس دارد که وقتی ما می گفتیم سینما کم است، چیزی نمی ساختند. اما حالا که وضع فیلمها به اینجا رسیده این همه سال سینما ساخته شده است.

مهرجویی که روزگاری به آمریکا رفت تا در دانشگاه فقط سینما بخواند، رشته اصلی اش را به فلسفه با گرایش سینما تغییر داد و در دهه ۱۳۹۰ شروع به فیلمسازی کرد تا ۸۸ که یکی از آثار ماندگار سینمای ایران یعنی «آرگا» را ساخت. فیلمی که تولیدش سختی خود را داشت و تهیه کننده های زیادی آن را رد می کردند، چون آن روزها دور، دور بود فیلمهای مثل «کنج فلزون» یا «لیله و لیل».

وی در همان سالهای قبل از انقلاب چند فیلم دیگر از جمله «دانه مینا» را ساخت و چند سال بعد از انقلاب هم با «آجاره نشینها» یکی از بهترین فیلمهای

**هفته استاندارد کرامی باد**

استاندارد در می - رشد تولید کیفیت محور

فرارسیدن هفته استاندارد را خدمت مسئولان، کارشناسان، کارکنان و تمامی تلاشگران عرصه استانداردسازی استان همدان **موبیزه شهرستان ملایر** تبریک و تهنیت عرض نموده، امید است از درگاه ایزد متعالی با همت شما بزرگان شاهد رشد و اعتلای فرهنگ استاندارد در جامعه باشیم.

پنیر و خامه ملایر (بلازه)

**هفته استاندارد کرامی باد**

مدیران و دست اندر کاران اداره کل استاندارد استان همدان

تشریح سرشاخه کاری درختان گردو موجب می شود تا درختان گردو رشد عمودی نداشته باشند و در این شرایط گردو تکانه تازری به معده و در ارتفاعات بالا برای برداشت گردو نماند.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی استان همدان گفت: از اول شهریور اسامیل یک نفر بر اثر گردو تکانی فوت کردند و ۷۱ نفر هم مصدوم شدند.

وی افزود: ۱۱ نفر از مصدومان دچار تروما و آسیب ستون فقرات، ۱۶ نفر

**جناب آقای مهندس مهر داد آهگی**

انتصاب به جا و شایسته جنابعالی را به عنوان **مدیرکل محترم راهداری و حمل و نقل جاده های استان همدان** که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته شما در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و وطن اسلامی است تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسألت می نمایم.

**مدیریت شرکت سیمان نهاوند**

**جناب آقای دکتر امیر حسین تقی پور**

مدیرکل محترم دامپزشکی استان همدان

بدینوسیله کسب عنوان **«مدیر نمونه کشوری»** کدانشان از لیاقت و توانمندی جنابعالی دارد را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، از خداوند متعال سلامتی و موفقیت روزافزونتان را خواستاریم.

انجمن تولید کنندگان و صادر کنندگان فرستاده استان همدان

**تالاب پرستان زنده شد**

چاه در اطراف این تالاب است که البته یک حلقه چاه دارای مجوز که در فاصله ۲۵۰ متری آن قرار دارد بیشتر نقش را در خشک شدن پرستان ایفا می کند.

رئیس اداره «حفاظت محیط زیست» استنادی اظهار کرد: هر چند تا مدتی از کشت دوم محصور در حاشیه این تالاب جلوگیری به عمل آمد اما بهره بردار چاه عمیق واقع در حاشیه این تالاب اقدام به کشت محصولات پر آب کرده بود.

اسکندری باذکر گفت: این بهره بردار اقدام به کشت محصولاتی پر آب کرد که در حاشیه این تالاب کشت می شود.

رئیس اداره «حفاظت محیط زیست» استنادی گفت: تالاب پرستان در این شهرستان که چندی پیش محل قتل خشک شده بود از اواسط هفته جاری دوباره آبگیری کرد و جان دوباره اظهار کرد: پرستان آبگیر استنادی یکی از سه تالاب طبیعی استان همدان است که در روز ۲۲ مهر از آخرین روزهای تابستان سال جاری به طور کامل خشک شده بود.

از اواخر تیر تا یکی از مهر همین سال افت آب پرستان و جود چندین حلقه

**فرمانده همدان** با بیان اینکه کشته‌های ذیل ستاد انتخابات شهروندان با دقت و تعهد انور مربوطه را پیگیری می‌کند گفت: شش‌ماه فطری وادبایان نمایانگی مجلس شورای اسلامی در سامانه از ۲۷ مهرماه شروع شده و تا سوم آبان ادامه دارد.

مسلم محفی در جلسه ستاد انتخابات شهروندان با بیان اینکه حدود ۳ هزار نفر از فشار مختلف مردم در انتخابات پیش رو در عنوان عضو نشسته توسط هیات اجرایی تعیین می‌شود اظهار کرد: مردم برگزارکننده اصلی انتخابات هستند و وی با بیان اینکه دستگاه‌های اجرایی موظف به تأمین نیاز کار مردم و نیاز برای برگزاری انتخابات هستند گفت: مسئله آموزش عوامل اجرایی انتخابات امری مهم است که با دقت برنامه‌ریزی و اجرا خواهد شد.

فرمانده شهروندان همدان با اشاره به اینکه عمل به قانون و اقدام براساس تقویم زمانبندی انتخابات یک اصل مهم است افزود: تعامل بسیار خوبی بین هیات اجرایی و نظارت در انتخابات در شهروندان وجود دارد.

به گزارش فارس، وی با بیان اینکه کشته‌های ذیل ستاد انتخابات شهروندان با دقت و تعهد انور مربوطه را پیگیری می‌کند اضافه کرد: شش‌ماه فطری وادبایان نمایانگی مجلس شورای اسلامی در سامانه از ۲۷ مهرماه شروع شده و تا سوم آبان ادامه دارد.

فرمانده افزود: کشته‌های ذیل ستاد انتخابات شهروندان که در پیش‌بینی شرکت کرده و کشته شده‌اند، در پیان اینکه جناحی حوزه انتخابیه وادبایان را روز ۲۷ مهرماه استکبارپرستانه است اظهار کرد: فریب قانون جدید انتخابات وادبایان حتماً باید پنج سال سابقه کار اجرایی، قضایی یا پژوهشی داشته باشند.

# ثبت نام قطعی نمایندگان مجلس تا سوم آبان ادامه دارد



## ضرورت ساماندهی مشاغل و صنوف در همدان

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر همدان در ضرورت ساماندهی مشاغل و صنوف از سوی شهرداری اظهار کرد: مشاغل و صنوف در سطح شهر همدان با توجه به رونق گرفتن کسب‌وکارها، مالی و گردشگری شورای شهر همدان نیازمند ساماندهی است. شهرداری در این زمینه اقدامات مختلفی انجام داده است. همچنین در زمینه ساماندهی مشاغل و صنوف نیز اقداماتی انجام داده است. شهرداری در این زمینه اقدامات مختلفی انجام داده است.

## همدانیان پیام

روزنامه همدان پیام

### شنبه

۱- سه شنبه بیست و یکم کارت ملی مده می‌شود. گویا در طرح مجلس برای تشکیل سازمان مهاجرت و سامانه‌های اتباع بیگانه این اقدام دیده شده است. گفتنی است در شرایط حاضر حدود ۱۶ کارت شناسایی برای اتباع بیگانه صادر می‌شود.

۲- سه شنبه ۱۰ هزار کانال پرسنکی از کشور خارج می‌شود. گویا این اقدام برای افزایش سهم این نوع سوخت و کاهش مصرف پتروئیل پخش شده است. گفتنی است وضعیت مصرف پتروئیل در کشور روز به روز افزایش می‌یابد.

۳- عرضه سسی آن جی در کشور رایگان می‌شود. گویا این اقدام برای افزایش سهم این نوع سوخت و کاهش مصرف پتروئیل پخش شده است. گفتنی است وضعیت مصرف پتروئیل در کشور روز به روز افزایش می‌یابد.

۴- مهاجرت قضایی ناشی از خشکسالی در کشور در حال افزایش است. گویا این نوع مهاجرت بیشتر در مناطق شرقی و ولایت مرکزی مشاهده می‌شود. گفتنی است آمار پرونده‌های مهاجرتی در این مناطق در حال افزایش است. گویا این نوع مهاجرت بیشتر در مناطق شرقی و ولایت مرکزی مشاهده می‌شود.

۵- خادم فدائیان شاهرخ گرفتار بدفرونی متوکلان شد. گفته می‌شود متوکلان به وادبایان داده شده است. او در حال نگرانی است. گفتنی است متوکلان در حال نگرانی است.

### خبر

**پلمب کارگاه تولید اودت حفاری غیرمجاز در همدان**

رئیس اداره کارگاه تولید اودت حفاری غیرمجاز در همدان اعلام کرد: کارگاه تولید اودت حفاری غیرمجاز در همدان پلمب شد. این کارگاه در حال تولید اودت حفاری غیرمجاز بوده است. کارگاه تولید اودت حفاری غیرمجاز در همدان پلمب شد. این کارگاه در حال تولید اودت حفاری غیرمجاز بوده است.

### تداوم ایسرد در همدان

ایسرد در همدان ادامه دارد. دما در این شهر در این روزها به شدت کاهش یافته است. مردم همدان در این روزها با سرمای شدید مواجه شده‌اند. دما در این شهر در این روزها به شدت کاهش یافته است.

بروز همزمان بیماری، ضعف بدن و کولرهای سن بیماری شعله‌ور می‌شود.

۵۰ تا ۶۰ درصد مبتلایان این بیماری در استان شناسایی می‌شوند. این بیماری در استان شناسایی می‌شود.

۲۵ تا ۳۰ درصد مبتلایان این بیماری در استان شناسایی می‌شوند. این بیماری در استان شناسایی می‌شود.

تیمه بسیاری از نیازها از ظرفیت موجود در همدان بهره‌مند می‌شود.

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری، مالی و گردشگری شورای شهر همدان بیان کرد: شهرداری در این زمینه اقدامات مختلفی انجام داده است. همچنین در زمینه ساماندهی مشاغل و صنوف نیز اقداماتی انجام داده است.

## آنفلوآنزا و کرونا در همدان رو به افزایش است

آمار ابتلا به آنفلوآنزا و کرونا در همدان رو به افزایش است. مدیرکل بهداشت و درمان همدان اعلام کرد: در این روزها دما در این شهر به شدت کاهش یافته است. مردم همدان در این روزها با سرمای شدید مواجه شده‌اند. دما در این شهر در این روزها به شدت کاهش یافته است.

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تأمین می‌شود. مدیرکل بهداشت و درمان همدان اعلام کرد: در این روزها دما در این شهر به شدت کاهش یافته است. مردم همدان در این روزها با سرمای شدید مواجه شده‌اند. دما در این شهر در این روزها به شدت کاهش یافته است.

## خالص فروشی شیرینی روی ترازوی بازرسان صمت

رئیس اداره بازرسی صمت اعلام کرد: در این روزها دما در این شهر به شدت کاهش یافته است. مردم همدان در این روزها با سرمای شدید مواجه شده‌اند. دما در این شهر در این روزها به شدت کاهش یافته است.

## همدان در بخش پیوند مغز استخوان ظرفیت‌های خوبی دارد

رئیس هیات مدیره پیوند مغز استخوان همدان اعلام کرد: در این روزها دما در این شهر به شدت کاهش یافته است. مردم همدان در این روزها با سرمای شدید مواجه شده‌اند. دما در این شهر در این روزها به شدت کاهش یافته است.

## پادداشت روز

**ماموریت ساماندهی مشاغل و صنوف**

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر همدان در ضرورت ساماندهی مشاغل و صنوف از سوی شهرداری اظهار کرد: مشاغل و صنوف در سطح شهر همدان با توجه به رونق گرفتن کسب‌وکارها، مالی و گردشگری شورای شهر همدان نیازمند ساماندهی است. شهرداری در این زمینه اقدامات مختلفی انجام داده است. همچنین در زمینه ساماندهی مشاغل و صنوف نیز اقداماتی انجام داده است.



# مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان خبر داد برگزاری آزمون هماهنگ کشوری مرحله ششم در مرکز آموزش فنی و حرفه ای همدان

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان از برگزاری مرحله ششم آزمون هماهنگ در چهار حوزه خدمات، صنعت، کشاورزی و هنر خبر داد.  
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان، وبسایت استان همدان، به مناسبت مرحله آزمون هماهنگ سه هزار ۱۷ نفر شرکت داشتند. تشریح کرد که در این مرحله مسابقات آموزشی



مراکز آموزش فنی و حرفه ای در همدان در حال برگزاری آزمون عملی است. در این آزمون عملی به حوزه‌های مختلف شامل خدمات، صنعت، کشاورزی و هنر درگیر است.

## رئیس اتحادیه قصابان همدان: قیمت گوشت دست دلان کمبود گوشت گوساله در استان قیمت این نوع گوشت را بالا برده است



علیرضا سهرابی، رئیس اتحادیه قصابان همدان گفت: در حال حاضر قیمت گوشت گوسفندی نوسانی بین ۵۵۰ تا ۶۰۰ هزار تومان است. قیمت گوشت گوساله نیز با قیمت قبلی ۵۷۰ تا ۵۸۰ هزار تومان در بازار گوشت همدان است که دلیل بالا بودن قیمت گوشت گوساله از گوسفندی، کمبود پرورش گوساله در استان است.  
وی ادامه داد: در حال حاضر گوشت قرمز در بازار بسیار فراوان است اما مشکل اصلی و عاملی که مردم را آزار می‌دهد، قیمت گوشت است. در واقع وضعیت به گونه‌ای است که مردم در خرید گوشت گوساله و گوسفندی ناتوان هستند.  
وی با بیان اینکه قصابان با تقصیر در کرائی گوشت قرمز ندارند، تصریح کرد: سواد قصابان بر اساس نرخ مقرب اتحادیه محاسبه می‌شود و باید توجه داشت که کسبای بازار قصابی‌ها و همچنین کاشان شدیداً قدرت خرید مردم را کم کرده است. این سبب به فکر تغییر شکل خود هستند.  
این مسئول گفت: در حال حاضر در برخی از استان‌های جنوب کشور دام با قیمت بسیار کمتر از همدان در دسترس می‌شود که در جلسه ستاد تنظیم بازار استان پیشنهاد دادیم به منظور کنترل بازار گوشت استان، می‌توان درخواست واردات گوشت از این استان‌ها را داشت که در بازار همدان عرضه شود و قیمت‌ها را بشکند.  
سهرابی افزود: هم اکنون واردات با میزان بالایی به کشور انجام می‌شود، اما همدان سهم چندانی از دریافت سهمیه این گوشت‌ها ندارد و همین امر سبب شده تا قیمت گوشت در همدان نسبت به برخی شهرها بیشتر باشد.  
وی عنوان کرد: بارها به مسئولان کمیته قیمت گوشت با دلال‌ها تعیین می‌کنند، ولی به حرف ما توجهی ندارند که این طرف از آنجا که همدان یک استان سردسیر است با قرار گرفتن در شمال شرقی استان مزه حمل و نقل مزه در همدان نسبت به برخی شهرها بیشتر باشد.  
حال آن شود.

## رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر همدان: ورزش شهروندی امسال خوب برگزار شد



هزینه می‌کردند که به منظور جلوگیری از بروز چنین مسائلی به طور ویژه در بحث ورزش محلات ورود کردیم.  
رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر همدان با بیان اینکه در گذشته فوتبال محلات فاقد رده‌بندی سنی بود، ادامه داد: ورزش شهروندی امسال بسیار منظم و با برنامه‌تر، با رده‌بندی در رشته‌های مختلف فوتبال و آسیبا بسیار کمتر شد که این موضوع رعایت‌مندی شهروندان و خانواده‌ها را به دنبال داشت.  
شهرتایی با ادامه با تأکید بر اینکه هیات‌های محلات شهروندی در برنامه‌ریزی، اجرا و نظارت بر این مسابقات، خاطرنشان کرد: باید از این طرفیت به منظور مشارکت مردم در تصمیم‌گیری‌ها استفاده شود.  
وی یادآور شد: آموزش شهروندی در آکادمی فوتبال بسیار موثر بود چرا که در این دوره سستی آموزش‌ها ترک‌گزارت و منطبق‌تری خواهد بود.  
رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر همدان خواستار پیگیری ارائه آموزش‌های شهروندی و ورزش شهروندی با استفاده از ظرفیت هیات‌های محلات شد و اظهار کرد: با مشارکت مردم در امور مربوط به محلات تفریحی بیشتری را در این حوزه شاهد خواهیم بود.



مدان، وی در ادامه گفت: معاونت ورزش سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری در سال جاری اقدامات متنوعی را در جهت توسعه و به صورت جدی و مؤثرانه به حوزه ورزش شهروندی ورود کرد.  
رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر همدان با بیان اینکه امسال برای اولین بار شاهد برگزاری مسابقات ورزش شهروندی در بخش محلات بودیم، تصریح کرد: امسال برای اولین بار، مسابقات کارکنان شهرداری در رشته‌های مختلف

www.Hamedanpayam.com      niaz@Hamedanpayam.com

استخدام، تبلیغاتی، املاک، مترقده      ۰۸۱-۳۸۲۶۴۴۰۰

TELEGRAM: ۰۹۱۰۵۳۹۸۹۶۴      SMS: ۱۰۰۰۶۰۶۶

hamedanpayam\_niaz      ۰۹۱۰۵۳۹۸۹۶۴

@bazarehamedan

نیازسنجیهای صبح استان همدان

آدرس: همدان، ابتدای خیابان مهدیه، روبروی دبیرستان شریعی، ساختمان پیام      شماره ۳۳۶۱ • ضمیمه رایگان شماره ۲۷۰۵ روزنامه همدان پیام      دوشنبه ۲۴ مهر ماه سال ۱۴۰۲

<p><b>کار تسخون سیار</b> شهر کار تسخون ۵۰۰ هزار تومان</p> <p>تحويل فوری - نقد و اقساط جذب بازار بیابان یا بورسالت بالا</p> <p>آدرس: همدان، سر بل بختیال پشت فرشته کار تسخون، ابتدای کرچه سپهر جاری مهندس مشاورت ۰۹۱۸۲۶۱۵۱۷ - ۰۸۱-۳۷۳۱۶۲۵</p> <p>www.copos.ir</p>	<p><b>اعطای انواع وام فوری</b> (پرداخت ۲ ساعته) ۰۹۰۳۸۲۷۰۲۵۱ - اندکی ع اقبات وام قرض الحسنه نداریم</p> <p>بسیک واحد ۱۰ تری پارکینگ تسهیل وام ۲۰۰ میلیون در یک جلسه وامی طبق اخر واقع در فلکه شوش خیابان جاده ۱۱ پارک ۱۵۰۰ متر مربع فوت کل ۳۵۰۰۰۰ تومان (با معاوضه یا واحد کوکرت) ۰۹۱۸۱۳۳۳۲۵</p>	<p>به چند نفر جر حکار خانم ۲ نفر کارگر ساده خانم جهت کار در کارگاه آتل های ژنوبندی نیازمندیم ساعت کاری: ۸ صبح الی ۱۷ (همراه با سوزن) محدوده: چهار راه بانک ۰۹۱۸۱۶۳۳۲۵۶</p>	<p><b>گروه نویسی</b> ترتیب زینت بارس به چند نفر تسریوی آنا جهت کار در کارگاه و فروشگاه نیازمند است (ساعت تماس: ۸ الی ۱۶) ۰۹۹۲۴۲۲۲۵۴۰</p>	<p><b>به یک همکار</b> آقای ۲۰ تا ۳۰ ساله جهت کار در خشکوبی نیازمندیم ۰۹۱۸۳۱۵۶۵۵۴</p>	<p>به یک حسابدار خانم جهت کار در کارگاه کابینت سازی لاجین نیازمندیم ساعت کاری: ۸ الی ۱۷ حقوق ۸۰۰۰۰/۵ تومان ۰۹۱۸۳۱۴۳۶۱۵</p>
<p><b>واحد صنعتی کوره آجر پزی به متراژ ۷ هکتار</b> با امتیازات کامل (جاه آب، استانه کار، برق ۳۱۵kw) معدن خاک واقع در بر جاده اصلی مهاجران- کوکب آباد بصورت ۱ الی ۲ دانگ بفروش میسرسد ۰۹۱۸۹۰۸۵۳۶۲</p>	<p>با حقوق کار و پاداش و کارگر ساده با حقوق ماهانه ۶ میلیون پاداش نیازمندیم ۰۹۱۸۳۱۱۸۸۵۴</p>	<p>به یک نفر فروشنده جهت همکاری در کتابفروشی نیازمندیم ۰۹۱۲۸۱۱۶۶۹۲</p>	<p><b>خریدار</b> مو ۰۹۰۱۷۵۷۸۶۴۹</p>	<p>به یک نفر تسریوی آنا جهت کار در کارگاه کابینت سازی لاجین نیازمندیم ساعت کاری: ۸ الی ۱۷ حقوق ۸۰۰۰۰/۵ تومان ۰۹۱۸۳۱۴۳۶۱۵</p>	<p>به یک نفر تسریوی آنا جهت کار در کارگاه کابینت سازی لاجین نیازمندیم ساعت کاری: ۸ الی ۱۷ حقوق ۸۰۰۰۰/۵ تومان ۰۹۱۸۳۱۴۳۶۱۵</p>
<p><b>گروه معماری کالکسکه چوبی</b> اجرای کابینت و کمد دیواری مشاوره و طراحی رایگان</p> <p>به همراه هود رایگان اقساط ۱۰ ماهه ۰۹۱۹۹۱۰۶۸۰۰</p>	<p>به ۲ نفر خانم جهت کار در کارگاه نقل و نبات نیازمندیم آدرس: علی آباد فرهنگیان ۰۹۱۸۵۷۸۶۴۹۴</p>	<p>مطابقت شما را از قبل آهن من، چدن، آلومینیوم کارن پلاستیک و نوار منزل را از درب منزل و کار خانجات با بالاترین قیمت خریداریم ۰۳۶۷۳۳۹۶۰ ۰۹۱۲۰۴۱۷۳۳۲۴</p>	<p><b>قالیسوی صدقات</b> شستشوی انواع فرش ماشینی و دستبافت شستشوی انواع میلمان در منزل یا ضمانت کامل حمل و نقل آدرس: همدان، شهرک پهنی، خیابان صیاد شیرازی روبروی مسجد نبی فاطمه ۰۹۱۸۱۳۳۳۲۵۶ ۰۸۱-۳۳۳۳۱۰۵</p>	<p>به یک شناگر و مجرب و مجرب جهت کار در پتو فروشی نیازمندیم (سن ۱۲ تا ۱۸ سال) ۰۹۱۸۱۳۵۹۰۹</p>	<p>به یک نفر تسریوی آنا جهت کار در کارگاه کابینت سازی لاجین نیازمندیم ساعت کاری: ۸ الی ۱۷ حقوق ۸۰۰۰۰/۵ تومان ۰۹۱۸۳۱۴۳۶۱۵</p>
<p><b>کارخانه قالیسوی</b> تمام اتوماتیک مشتریان از برای مشاهده عینی، برونز میمان بر منزل استعلامی بفرستید تمامی خدمات منطبق با استانداردهای ملی تسهیل وام ۲۰۰ میلیون در یک جلسه وامی طبق اخر واقع در فلکه شوش خیابان جاده ۱۱ پارک ۱۵۰۰ متر مربع فوت کل ۳۵۰۰۰۰ تومان (با معاوضه یا واحد کوکرت) ۰۹۱۸۱۳۳۳۲۵</p>	<p><b>دوخت انواع</b> چادر به مبلغ ۵۰ هزار تومان انجام می‌شود ۰۹۱۸۵۷۸۶۴۹۰</p>	<p>به یک نفر تسریوی آنا جهت کار در کارگاه کابینت سازی لاجین نیازمندیم ساعت کاری: ۸ الی ۱۷ حقوق ۸۰۰۰۰/۵ تومان ۰۹۱۸۳۱۴۳۶۱۵</p>	<p>به یک نفر تسریوی آنا جهت کار در کارگاه کابینت سازی لاجین نیازمندیم ساعت کاری: ۸ الی ۱۷ حقوق ۸۰۰۰۰/۵ تومان ۰۹۱۸۳۱۴۳۶۱۵</p>	<p>به یک نفر تسریوی آنا جهت کار در کارگاه کابینت سازی لاجین نیازمندیم ساعت کاری: ۸ الی ۱۷ حقوق ۸۰۰۰۰/۵ تومان ۰۹۱۸۳۱۴۳۶۱۵</p>	<p>به یک نفر تسریوی آنا جهت کار در کارگاه کابینت سازی لاجین نیازمندیم ساعت کاری: ۸ الی ۱۷ حقوق ۸۰۰۰۰/۵ تومان ۰۹۱۸۳۱۴۳۶۱۵</p>

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان      برای رسیدن به فردایی بهتر برای فرزندانمان      استفاده صحیح از منابع انرژی را به آنها آموزش دهیم.





مدیرکل ورزش و جوانان همدان:
برنامه فرهنگی ورزشی به مناسبت
هفته تربیت بدنی در استان همدان
برگزار می شود



حقیقی گفت: با برنامه بزرگ و هماهنگی های صورت گرفته به
مناسبت گردهمآورد هفته تربیت بدنی بیش از ۳۶ برنامه ورزشی
در این استان برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان همدان،
سرانجام به عنوان هفته تربیت بدنی و ورزش نامگذاری شده
است و همزمان به این مناسبت برنامه های مختلف فرهنگی و
ورزشی در سطح استان همدان برگزار می شود.
وی افزود: با توجه به برنامه ریزی های صورت گرفته اسامی برنامه
های ورزشی مناسبی در سطح استان همدان در ۲ بخش آقایان و
بانوان به همین منظور برگزار خواهد شد.

علی حقیقی اضافه کرد: در برنامه های مسابقات جایزه های
ورزش مسابقات غرب کشور، پادشاه ورزشی خاورمیانه در شهرستان
در خصوص، کوه پیمایی، دوچرخه سواری، پیاده روی با خانواده شهیدی
ورزشکاران، طناب زنی، مزار شهدا، جشن گلریزان و ورزشکاران همدانی،
مسابقات استانی، چند حلقه و تشریحی گنجانده شده و طی این
هفته اجرا میشود.

مدیرکل ورزش و جوانان همدان گفت: با هماهنگی های صورت
گرفته با سازمان آیهام به ادارات ورزش و جوانان شهرستان های
نواحی نیز تکلیف شده است که تمام برنامه های ورزشی را به صورت
مداوم در تمامی رده های سنی مختلف برگزار کنند.

حقیقی گفت: با برنامه ریزی و هماهنگی های صورت گرفته به
مناسبت گردهمآورد هفته تربیت بدنی بیش از ۳۶ برنامه ورزشی
در این استان برگزار می شود که از آن تعداد ۱۹۶ نفر در ورزش
بانوان مشارکت دارند.

وی اضافه کرد: برنامه های هفته تربیت بدنی و ورزش با اهداف
توسعه ورزش قهرمانی و همگانی و با رویکرد ایجاد شور و نشاط
و سلامتی در این افراد جامعه برگزار می شود.

مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان در پایان اظهار داشت: هفته
تربیت بدنی و ورزش، فرصت مطلوبی برای آشنایی عموم با مقوله
مهم ورزش و توسعه آن است، اینجانب با در نظر گرفتن هفته تربیت بدنی
و ورزش را به عموم جامعه ورزش به ویژه قهرمانان، ورزشکاران،
مربیان، داوران، روسای هیات های ورزشی، پیشکوتاهان، قهرمانان،
انتخاب آفرینان استان همدان و تمامی ورزشکاران و ورزشکاران تریک عرض
می نمایم.

# شهدای جورقان ترمز ذوب فلزات را کشید

هفته چهارم مسابقات لیگ برتر استان:
داریوش نیاوند به صدر رسید



هفته چهارم مسابقات لیگ برتر فوتبال
بزرگسالان استان همدان با برگزاری ۵ دیدار
در شهرهای مختلف پیگیری شد.
در چهارمین مسابقات تیم های شهدای
جورقان، شهرداری مریاج، و پارس نازپوش
نیاوند و مهر همدان رتبه های خود را از پیش
رو برداشتند و یک دیدار با نتیجه تساوی به
پایان رسید.

در یکی از این دیدارها تیم شهدای جورقان
به عنوان تیم شکستنی ساز هفته لقب گرفت
و توانست با نمایش بهتر نسبت به حریف
صدر شلشن خود بازی را به سود خود به
پایان برساند.
با توجه به نتایج هفته گذشته و شکست
سنگین شهدای جورقان در برابر پارس
داریوش نیاوند، همه انتظار یک شکست
دیگر برای این تیم داشتند ولی امید احمدی
و شاکرگوشش با انگیزه ای خاص پا به این
رفتار گذاشته و معاملات را برهم زدند و
باخت شلشن تیم بهاری صدر جدول را از
دست بردند.

این دو تیم آریسن انقلابات زیادی بود که
معدمت ۵ بازیکن به دلیل شرایط نامناسب
زمین ، استیضاهات دوری و اشتباهات تاتیر
گذار در دریافت گل ها ، گوشه ای از آن را
تشکیل میداد.
تیم پارس داریوش یکی از مدعیان اصلی این
مهر همدان نیز با هفتاد و سه گل در این دوره
خود معضلی امیری تیک تیک شرایط خوبی
در فصل جاری داشته این تیم پس تراف
در تیم مدعی در هفته های گذشته در هفته
چهارم نیز تیم شیراز همدان را با یک گل از

است که با رویکرد مثبت فنی خود توانست
میزبان خود را مغروران ساسان را با دو گل از
پیش رو بردارد.
تیم شهرداری مریاج با این سزده جایگاه
مناسبی در جدول کسب کرد در این تیم
های همدان بهترین شرایط را داشته باشد.
مهر همدان نیز با هفتاد و سه گل در این دوره
خود معضلی امیری تیک تیک شرایط خوبی
در فصل جاری داشته این تیم پس تراف
در تیم مدعی در هفته های گذشته در هفته
چهارم نیز تیم شیراز همدان را با یک گل از

بیش رو برداشت
در دیدار پانامی هفته تیم های ستاره سرخ
نوسرکان و غناباد اولاد آید در
ورزشگاه علمیرامیان نیاوند به مصاف
یکدیگر رفتند ، این با تقسیم مساوی در دو
تیم همدان بود.
در تیم دو هفته ای با بازی سرد و کسالت کننده
انیماتر با تقسیم کرده و چشم به هفته های
آینده دوخته تا امتیازات لازم را کسب کنند
هفته پنجم مسابقات لیگ برتر استان همدان
ورزهای پنجشنبه و جمعه هفته جاری

بیش رو برداشت
در دیدار پانامی هفته تیم های ستاره سرخ
نوسرکان و غناباد اولاد آید در
ورزشگاه علمیرامیان نیاوند به مصاف
یکدیگر رفتند ، این با تقسیم مساوی در دو
تیم همدان بود.
در تیم دو هفته ای با بازی سرد و کسالت کننده
انیماتر با تقسیم کرده و چشم به هفته های
آینده دوخته تا امتیازات لازم را کسب کنند
هفته پنجم مسابقات لیگ برتر استان همدان
ورزهای پنجشنبه و جمعه هفته جاری

این دو تیم آریسن انقلابات زیادی بود که
معدمت ۵ بازیکن به دلیل شرایط نامناسب
زمین ، استیضاهات دوری و اشتباهات تاتیر
گذار در دریافت گل ها ، گوشه ای از آن را
تشکیل میداد.
تیم پارس داریوش یکی از مدعیان اصلی این
مهر همدان نیز با هفتاد و سه گل در این دوره
خود معضلی امیری تیک تیک شرایط خوبی
در فصل جاری داشته این تیم پس تراف
در تیم مدعی در هفته های گذشته در هفته
چهارم نیز تیم شیراز همدان را با یک گل از

این دو تیم آریسن انقلابات زیادی بود که
معدمت ۵ بازیکن به دلیل شرایط نامناسب
زمین ، استیضاهات دوری و اشتباهات تاتیر
گذار در دریافت گل ها ، گوشه ای از آن را
تشکیل میداد.
تیم پارس داریوش یکی از مدعیان اصلی این
مهر همدان نیز با هفتاد و سه گل در این دوره
خود معضلی امیری تیک تیک شرایط خوبی
در فصل جاری داشته این تیم پس تراف
در تیم مدعی در هفته های گذشته در هفته
چهارم نیز تیم شیراز همدان را با یک گل از

## گل محمدی کارش را در پرسپولیس ادامه می دهد

گل محمدی با تک گل در دیدار پرسپولیس گفت: اعضای
هیأت مدیره متعلق قبول با نامه فسخ قرارداد
گل محمدی مخالفت کردند و ایشان همچنان
به عنوان سرمربی کارش را ادامه می دهد.
وی افزود: یکی از دلایل فسخ قرارداد
گل محمدی که درخواست به حق بازیکنان تیم
باشگاه بود و به درخواست آنها تیم است
می ماند که سوزنی آسین آسین های جهرمی اتر
بازیکنان آسین های بیکم هم داشتند که معقول
نشده است. سادات مدیره بر آن شد تا هر چه
روزی سریع مالی را مشخص کنند.

## ۶ مدال حاصل کار بانوان رزم اوران از مسابقات کشوری

مربیگری مهوش باروند شرکت نمودند
که ۶ تن از آنها موفق به کسب مدال
ششگانه رده بزرگسالان تیرم کبکی دوم
مرحله حسوری و ششم باروند سوم
ششگانه رده جوانان نهمه سوم
میدان تیرم کبکی دوم نهمین جایگاه
مدال نقره را از آن خود کرده و در رده
بزرگسالان سونیا ساسانی رده مدال نقره به
گرفت آریمنت.

## برگزاری اولین دوره مسابقات استانی دفاع شخصی ISDO به میزبانی شهرستان بهار

اولین دور مسابقات استانی دفاع شخصی ISDO به
میزبانی شهرستان بهار برگزار شد.
اولین دور مسابقات استانی دفاع شخصی ISDO به
میزبانی شهرستان بهار برگزار شد.
اولین دور مسابقات استانی دفاع شخصی ISDO به
میزبانی شهرستان بهار برگزار شد.
اولین دور مسابقات استانی دفاع شخصی ISDO به
میزبانی شهرستان بهار برگزار شد.

آگهی مزایده عمومی
شهرداری منطقه سه همدان در نظر دارد با توجه به مجوز صادره اجاره املاک، تعدادی مغازه و زمین مسطحه ذیل را از طریق مزایده عمومی جهت اجاره و انتقال نماید.
www.setadiran.ir

مقصودی
کارت دانشجویی به نام اکرم آقامحمدی، فرزند آیه الله، به شماره ملی ۰۲۶۱۲۶۱۶۱، و شماره دانشجویی ۰۹۶۲۴۱۸۸۰۰، رشته حقوق خصوصی در مقطع دکتری دانشگاه بوعلی سینا همدان معفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مقصودی
کارت دانشجویی به نام محمدرضا تارکوند، فرزند علی احمد، به شماره ملی ۰۹۲۰۹۲۸۵۲، و شماره دانشجویی ۰۲۰۱۳۳۵۸۰۰، رشته مهندسی کامپیوتر در مقطع کارشناسی دانشگاه بوعلی سینا همدان معفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مقصودی
کارت دانشجویی به نام علی رضا سوری، فرزند حسین، به شماره ملی ۰۹۹۰۴۸۰۲، و شماره دانشجویی ۰۳۸۶۱۰۵۴۷۱، رشته مهندسی پزشکی در مقطع کارشناسی دانشگاه صنعتی همدان معفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مقصودی
کارت دانشجویی به نام محسن علی بنام فرد، فرزند محمدصادق، به شماره ملی ۰۳۸۶۱۰۵۴۷۱، و شماره دانشجویی ۰۹۶۰۵۲۱۳، رشته مهندسی پزشکی در مقطع کارشناسی دانشگاه صنعتی همدان معفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی
ارز یابی کیفی
موضوع متقاضی: گاز رسانی به صنایع و مراکز بهداشتی در شهرستان بهار
شرح مختصر کار:
۱- مبلغ برآورد اولیه پروژه: ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ (پنج میلیارد) ریال می باشد.
۲- مبلغ تضمین شرکت در مناقسه: ۲۵۰۰۰۰۰۰۰ (دو میلیارد و پانصد میلیون) ریال می باشد.
۳- مدت اجرای پروژه: ۳۰۰ روز می باشد.
۴- متقاضیان باید عضو مساله املاک الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir باشند.
۵- متقاضیان حداقل باید دارای رتبه ۵ تا نهمین استان تجهیزات باشند.
۶- حداقل امتیاز ارزیابی کیفی مناقسه کمر ۶۵ می باشد.
۷- قیمت مناسب پیشنهاددهندگان بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و قیمت مناسب صنعت نفت (فرآیند نامه قیمت)، تعیین می گردد.
۸- در صورت عدم ارائه کوهی ایمنی توسط پیمانکاران امکان نایب تسلیحات آن شرکت در مناقسه فوجی میسر نمی باشد.
۹- نامی متقاضی ارزیابی در قالب صرفا یک فایل پی دی اف (PDF) بزرگاری گردد.
۱۰- متقاضیان شرکت در مناقسه از تاریخ آگهی به مدت ۲۰ روز از ساعت ۱۰:۰۰ صبح تا ۱۲:۰۰ ظهر روز شنبه به تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ مهلت دارند. قیمت به فراتر از اسناد ارزیابی کیفی به سبب مساله نگرانی الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
مهلت بزرگاری اسناد ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت ۰۹:۰۰ بکشته به تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۷ تا طریق مساله ستاد خواهد بود.
تلفن: ۰۸۱-۳۸۲۵۷۱-۳
آدرس اینترنت: www.nigc-hm.ir
تاریخ: ۱۳۹۷/۰۷/۲۰

مقصودی
کارت تردد خودرو سمت راننده خودرو سوخت رسان مربوط به فردگاه شهدای همدان به نام علی زارعی، فرزند کمندهلی، به شماره ملی ۰۴۰۳۱۰۴۲۲۳۶ و معفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اطلاع رسانی
شرکت توزیع نیروی برق استان همدان
با استفاده درست از انرژی برق به حقوق هموطنان خود احترام بگذاریم
www.edch.ir

Table with 2 columns: Date (1397/09/22) and various news headlines in Persian.

Table with 2 columns: Weather (آب و هوا) and various news headlines in Persian.

Table with 2 columns: Local News (مهاجرت شهری) and various news headlines in Persian.

Table with 2 columns: National News (روزنامه معین) and various news headlines in Persian.

Table with 2 columns: International News (روزنامه معین) and various news headlines in Persian.

شیردار منطقه پنج همدان اعلام کرد

بافت تاریخی شهر در انتظار درآمد پایدار و اقتصاد پویا



شیردار منطقه پنج همدان اعلام کرد که بافت تاریخی شهر در انتظار درآمد پایدار و اقتصاد پویا خواهد بود. وی افزود که بافت تاریخی شهر در انتظار درآمد پایدار و اقتصاد پویا خواهد بود.

شیردار منطقه پنج همدان اعلام کرد که بافت تاریخی شهر در انتظار درآمد پایدار و اقتصاد پویا خواهد بود. وی افزود که بافت تاریخی شهر در انتظار درآمد پایدار و اقتصاد پویا خواهد بود.

شیردار منطقه پنج همدان اعلام کرد که بافت تاریخی شهر در انتظار درآمد پایدار و اقتصاد پویا خواهد بود. وی افزود که بافت تاریخی شهر در انتظار درآمد پایدار و اقتصاد پویا خواهد بود.

شیردار منطقه پنج همدان اعلام کرد که بافت تاریخی شهر در انتظار درآمد پایدار و اقتصاد پویا خواهد بود. وی افزود که بافت تاریخی شهر در انتظار درآمد پایدار و اقتصاد پویا خواهد بود.

پیشنهادها و توصیه‌های

چهره ماندگار میراث فرهنگی برای اجرای آوازه و رقص‌های محلی

چهره ماندگار میراث فرهنگی با اشاره به نقش جشنواره‌ها در زنده نگه داشتن و ترویج سنت‌ها گفت: در محفوه پونسکو، آواز و رقص محلی و موسیقی یکی از مهم‌ترین شاخه‌های میراث ناملموس است. باید با سفارشات مذاکره کرد بعضی از رقص‌های محلی و بعضی از آوازهای محلی و لایحه‌های مازان مناسب اجرا و جشنواره است و با می توان برای ساختن بعضی از سازها و نواختن بعضی سازها مجوز گرفت.



«عمارت والا» زیر سایه خورشید و ماه در بلوار ارم، می درخشد

در معماری گذشته ایران‌فدای ترون خانه، نیاز اهل خانه را تأمین میکرد و در معماری مدرن، زندگی، محرمیت و سلسله مراتب رعایت می شود.

با گذشت زمان و از دوران پهلوی به بعد معماری برونگار جایگزین معماری درونگرا شد و به تدریج دیوارهای سنده و پی وزن می گذارند و از طرف دیگر فرهنگ سنتی به معماری تأثیر گذاشت، از اثری در معماری نمای بیرونی ساختمان مورد توجه قرار گرفت.

از نظر جهت گیری، درونگرا و استفاده از پنجره از سرتیغ از اصول و راهکارهای بومی آفتاب نشین بوده تیره اند، اما از نظر جهت تزیینات و مصالح، متعلق با سبکهای بومی هستند و نوعی سوزی برای شده اند.

است که شکل و پیش آنها روزی فرشی بوده است و حتی تکه های چوبی سفید رنگ دران بازسازی خانه برای کارگران نمایان شده است اما آن میان همه اینها معیار کارشناسان معماری و فرهنگ رابطه متقابل و دوسویه دارند.